

Well Construction Cost (Chital Lakes)

Description	Qty	Unit Cost	Total
Drilling 8" & 6"	400	14.50	5,800.00
4.5" (5" OD) SDR 17 PVC Well Casing	345	19.00	6,555.00
4.5" (5" OD) SDR 17 PVC Well Casing - Screen .035	60	26.50	1,590.00
Cement and Steel Sleeve (State Regulation)	1	800.00	800.00

Total Drilling Cost = **14,745.00**

2 HP Goulds 10GS20 Pump & Motor with Control Box			3,322.00
Pump Saver Plus 233 w/ enclosure 1/3 HP to 3 HP	1	438.45	438.45
1 1/4" Sch 120 PVC Pipe	360	4.50	1,620.00
#10/3/G Double Insulated Pump Cable w/ Ground	365	3.43	1,251.95
Goulds V250 Pressure Tank - 83.5 gallons	1	1,454.00	1,454.00
1 1/4" Brass/Stainless/PVC Fitting Package			1,176.14
1 1/4" Brass-Stainless Couplings	19	17.55	333.45
New Pump Installation (Labor) 150'-300'	1	700.00	700.00

Notes:

1. Estimate does not include concrete slab, trenching, electrical and/or water lines to/from wellhead and storage due to unknown distances.

2. An additional \$300.00 Trip Charge for additional trips.

Total Pump Installation = **10,295.99**

Drilling + Installation = **25,040.99**

Sales Tax (6.25%) = 1,565.06

Total Cost = **\$ 26,606.05**